

**Lucrari de reconstruire a
acoperisului de tip sarpanta la
IET nr.136**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reconstruire a acoperisului de tip sarpanta la IET nr.136

Valoarea de deviz 74 749,377 lei

Intocmit in prețuri curente 29.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	30,208	24,50	740,095
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	117,000	24,50	2 866,500
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	55,692	24,50	1 364,454
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,076	24,50	1,862
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	791,740	24,50	19 397,630
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,366	24,50	8,967
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,400	23,50	361,900
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	720,047	23,50	16 921,105
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,030	23,50	0,705
Total manopera						41 663,218

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,092	2,14	2,337
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,019	95,40	1,813
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,013	8,45	0,110
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,133	24,12	3,208
5.	4100126202818	Apa	m3	45,504	24,12	1 097,556
Total materiale de construcții						1 105,024

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	0,006	220,00	1,320
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,336	5,00	21,680
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	101,706	5,00	508,530
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	15,288	5,00	76,440
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,820	300,00	546,000
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	52,500	130,00	6 825,000
Total utilaje de construcții						7 978,970

Total:

Cheltuieli directe	lei	50 747,212
Cețtueli de Asigurare Sociala	24,00 %	9 999,172
Cheltueli de transport	1,50 %	16,575

Total	100,00 +	60 762,959
Cheltueli de regie	1,50 %	911,445
Ttotal	100,00 +	61 674,404
Beneficiul de deviz	1,00 %	616,744
Total	100,00 +	62 291,148
TVA	20,00 %	12 458,229

Total deviz: **74 749,37**
7

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (DETS sectorul Riscani)
(funcția, semnătura)